CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 075/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado ao

Exmo. Sr. Prefeito a viabilização dos serviços de limpeza, alargamento e

conservação da estrada vicinal que dá acesso a Comunidade Rural do Juá, João

Neiva-ES, iniciando próximo à sede da CBF.

Atualmente referida estrada está tomada por vegetação

(capim) e foi se estreitando, dificultando o tráfego de veículos e colocando em risco

também o trânsito de pessoas.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 26 de abril de 2021.

EDILSON MANTOVANI
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

	Page 1
	Page 2